
令和 2年 4月 3日 

新入生保護者の皆様 

鳥取大学附属中学校 

校 長  小玉 芳敬 

 

入学式の開催について（お知らせ） 

 

 春暖の候 皆様におかれましては、ますますご清祥のことと拝察いたします。しかしながら、新

型コロナウイルス感染症に関してご心配の方も多いと考えます。 

そこで、入学式の開催につきまして、持ち方を一部変更いたしますので、お知らせいたしま

す。 

なにとぞ、趣意をご理解のうえ、ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和２年４月８日（水） 午後１時３０分開式 

・12:00～    スリッパ販売 

（混雑が予想されますのであらかじめ下記の表からサイズを選ん 

でおいてください。） 

        ・12:30～13:00 新入生・保護者受付 

（新入生は教室へ、保護者は入学式会場へ。） 

 

２ 会 場  本校武道館 

 

３ 参加者  新入生、保護者、教職員 

・在校生、来賓は参加しません。 

・保護者の来場は２名以内といたします。 

 

４ その他  少しでも体調に異変がある場合、参加はご遠慮ください。 

       新入生、保護者とも、マスクの着用を強く推奨します。 

       会場入り口にはアルコール消毒の準備をしていますのでご協力ください。 

国歌斉唱、校歌斉唱は行いません。 

会場は常時換気をいたします。 

       入学式後の学活には保護者も参加していただけますがごく短時間です。 

 

 
  ＊スリッパのサイズ表 

３S SS S M L LL ３L XL 

～22.0 22.5～23.0 23.5～24.0 24.5～25.0 25.5～26.0 26.5～27.0 27.5～28.0 29.0～ 

 

  ＊マチコミ登録がまだ完了されていない方は、緊急連絡のため至急登録をお願いします。 


